
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  956 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

FORNITURA E POSA NUOVO QUADRO GENERALE PER LA 
NUOVA CENTRALE TERMICA NEL PALAZZO COMUNALE E 
MODIFICA QUADRO ECONOMICO. CIG  Z6E3DCFEC2

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

18/12/2023

 972

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE18/12/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 956 DEL 18/12/2023 

 

 

OGGETTO: 
FORNITURA E POSA NUOVO QUADRO GENERALE PER LA NUOVA CENTRALE TERMICA 
NEL PALAZZO COMUNALE E MODIFICA QUADRO ECONOMICO. CIG  Z6E3DCFEC2 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 
 
PREMESSO che: 

- si è ravvisata la necessità di effettuare un intervento di efficientamento energetico per gli 
edifici ad uso pubblico di proprietà comunale, di più datata realizzazione, al fine di ottenere 
complessivamente un miglioramento delle prestazioni energetiche attraverso un insieme 
sistematico e strutturato di interventi conseguenti ad un’attenta diagnosi delle condizioni 
attuali; 
- questa Amministrazione ha ottenuto ed ha in corso diverse linee di finanziamento 
regionale e ministeriale oltre a contributi mirati da parte del G.S.E. -Gestore Servizi 
Energetici- per la progettazione ed esecuzione di opere relative ad interventi di 
riqualificazione energetica edifici pubblici categoria B5 (edifici scolastici) e altri servizi 
pubblici, oltre che per interventi di messa in sicurezza riguardanti -tra gli altri- i seguenti 
edifici: 
Scuola Primaria Tarra , 
Scuola Secondaria di 1° Grado Caccia, 
Palazzo comunale e Uffici Annessi;  
- tali interventi sono stati compresi negli strumenti di programmazione dell’ente, con 
particolare riferimento al Piano Triennale Opere Pubbliche 2022-2024 nonché 
"approvazione aggiornamento DUP 2022/2024" approvati con delibera di Consiglio 
Comunale n. 32 in data 31 maggio 2022; 
- gli interventi di cui sopra sono stati inseriti nell’Elenco Annuale 2023 dei Lavori Pubblici 
nonché nel  DUP 2023/2025" approvati con delibera di Consiglio Comunale n. 12 del  
26.04.23; 

 
 TENUTO CONTO della particolare condizione di crisi energetica che con l’aumento 
incontrollato dei prezzi pone come urgente l’opportunità di intervenire in modo efficace sulla 
riduzione dei consumi in materia energetica; 

 
 EVIDENZIATO che l'intervento di efficientamento energetico proposto -per tutti gli edifici 
scolastici- consiste in un complesso di interventi riguardante la sostituzione delle chiusure 
trasparenti verticali, la coibentazione delle chiusure opache, il sistema di regolazione della 
temperatura in automatico con telegestione e la sostituzione dell’attuale caldaia asservita agli 
stessi con impianto ad elevata prestazione; 
 
 ATTESO che il Decreto Ministeriale 16.02.2016 e successivo aggiornamento DL 104/2020 
ha istituito il Conto Termico 2.0, quale intervento a supporto degli enti locali per gli interventi di 
efficientamento energetico; 

 
 RICHIAMATO l’“Avviso C.S.E. 2022 - Comuni per la Sostenibilità e l’Efficienza energetica - 
Avviso relativo alla concessione di contributi a fondo perduto per la realizzazione di interventi di 
efficienza energetica anche tramite interventi per la produzione di energia da Fonti di Energie 
Rinnovabili di edifici delle Amministrazioni comunali, attraverso l’acquisto e l’approvvigionamento 
dei relativi beni e servizi con le procedure telematiche del Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MePA)”, iniziativa promossa dal Ministero della Transizione Ecologica – 
Dipartimento energia – Direzione generale Incentivi Energia (di seguito “MiTE – DGIE”); 
 



DETERMINAZIONE N. 956 DEL 18/12/2023 

 

 

 Preso atto che si è ritenuto di operare attraverso l’adesione a tale avviso relativamente alle 
sottoindicate componenti ed importi per i quali sono stati richiesti i rispettivi CIG evidenziati nella 
tabella sotto riportata: 
 
 
 
 

INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO  
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO CACCIA 

 CUP N. C74H2200660005 

Descrizione delle opere da 
appaltare 

Totali a corpo CIG 

Lotto 1 Serramenti e oscuranti 215.000,00 9498764406 

Importo totale istanza CSE 215.000,00  

 

INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO  
SCUOLA PRIMARIA “TARRA” 

 CUP N. C72F22000560005 

Descrizione delle opere da 
appaltare 

Totali a corpo CIG 

Lotto 1 Serramenti e oscuranti 215.000,00 94987887D3 

Importo totale istanza CSE 215.000,00  

 

INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO  
PALAZZO COMUNALE E UFFICI ANNESSI 

 CUP N. C74J22000730001 

Descrizione delle opere da 
appaltare 

Totali a corpo CIG 

Sostituzione Centrale Termica 215.000,00 9498705356 

Importo totale istanza CSE 215.000,00  

 
 RICHIAMATA la Determinazione n 859 del 29.12.2022 avente ad oggetto “Presa d’atto 
approvazione accordo con un operatore economico mediante piattaforma SINTEL arca ai sensi 
dell’art 36 comma 2 lett d e dell’art 54 comma 4 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i per i servizi di 
ingegneria, progettazioni, direzione lavori, coordimento sicurezza, predisposizione e 
rendicontazione pratiche per richiesta di contributi per interventi di riqualificazione energetica edifici 
pubblici di proprietà comunale – CIG:9561043647 – Società Green me Today srls”  
 
 DATO ATTO che con la determinazione sopra richiamata venivano individuate le condizioni 
tecniche ed economiche per le prestazioni professionali ed indicata la Società Green me Today 
srls con sede in via Del Mare 65 – 20142 Milano – Piva/CF 10550700966 per le relative 
prestazioni, demandando ai successivi atti l’affidamento di ogni singola prestazione nonché 
l’assunzione del relativo impegno di spesa; 
 
 VISTA la Delibera di Giunta Comunale n 59 del 24.04.2023 con la quale è stato approvato il 
progetto di fattibilità tecnico economica relativo agli interventi di riqualificazione ed efficientamento 
energetico del palazzo comunale e uffici annessi; 
 
 VISTA la determinazione n 340 del 04.05.2023 avente a oggetto la procedura di 
affidamento per l’esecuzione degli interventi di “Efficientamento del Palazzo Comunale e Uffici 
annessi” tramite procedura negoziata su piattaforma elettronica ME.PA attraverso RDO evoluta nei 
termini indicati dall’Avviso C.S.E. 2022 -sopra richiamato- in quanto presupposto necessario per la 
presentazione della candidatura attraverso specifica istanza nel portale appositamente costituito 
presso il Mi.TE -Ministero della Transizione Ecologica; 



DETERMINAZIONE N. 956 DEL 18/12/2023 

 

 

 
VISTA la determinazione n 441 del 01.06.2023 con la quale è stato affidato l’incarico di 

progettazione definitiva/esecutiva relativa all’intervento di efficientamento energetico sul palazzo 
comunale e uffici annessi alla società Green Me Today del professionista De Marzo Andrea Maria 
con sede in via del Mare 65, 20142 Milano Piva 10550700966; 

 
Rilevato che con la succitata determinazione n 340 del 04.05.2023 è stato affidato 

l’intervento di fornitura ed istallazione di impianto a pompe di calore per climatizzazione alla ditta 

Termo Edil service SRL Srl, Piazza San lorenzo 48, 20090 Trezzano sul Naviglio (MI), 

corrispondente ad € 215.000,00 oltre IVA 10% per complessivi 236.500,00; 

 
VISTA la determinazione n 556 del 11.07.2023 con la quale è stato affidato l’incarico di di 

supporto al RUP nonché la direzione lavori per l’intervento di efficientamento energetico del 
palazzo comunale e uffici annessi al tecnico Per.Ind Andrea Maria De Marzo con sede in via del 
Mare 65 20142 Milano Piva 08534640969, in ordine all’accordo quadro stipulato con DT n 859 del 
29.12.2022; 

 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n 107 del 27.06.2023 con la quale è stato approvato 

il progetto esecutivo relativo all’intervento in oggetto avente il seguente quadro economico: 
 

1 Importo dei lavori  € 204.250,00 

2 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta € 10.750,00 

3 Totale lavori a base d’asta (A) € 215.000,00 

4 IVA 10% sui lavori (B) € 21.500,00 

5 Somme a disposizione dell’amministrazione (C) di cui: € 32.171,94 

6 -allacciamento pubblico esercizio € 3.172,70 

7 -Fondo interno 2% € 4.300,00 

8 -pubblicità, imprevisti, spese ANAC € 480,78 

9 -spese tecniche 
(tra cui spese per affidamento incarico di progettazione 
defintiva/esecutiva DT 441 del 01.06.2023 € 10.385,90) 

€ 24.218,46 

10 IVA 22% sulle spese tecniche (D) € 5.328,06 

11 TOTALE (A) +(B) +(C) +(D) € 274.000,00 

 
 

 
Ravvisata la necessità di procedere all’affidamento di nuovi lavori relativi alla fornitura e 

posa di un nuovo quadro generale con realizzazione di un nuovo vano per l’alloggiamento dello 
stesso; 

 
Ritenuto inoltre di integrare nell’ambito del quinto d’obbligo il contratto sottoscritto con 

Termo Edil service SRL Srl, Piazza San lorenzo 48, 20090 Trezzano sul Naviglio (MI), per ulteriori 
opere complementari relative all’impianto elettrico di cui all’appalto in essere da adeguare e 
collegare al nuovo quadro generale di cui, sopra per un importo al netto dello sconto d’appalto 
offerto in sede di gara di € 5.300,00 oltre IVA per complessivi € 5.830,00; 

 
visto, pertanto, il nuovo quadro economico così rideterminato: 



DETERMINAZIONE N. 956 DEL 18/12/2023 

 

 

 

 

1 Importo dei lavori  € 204.250,00 

2 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta € 10.750,00 

3 Totale lavori al netto del ribasso d’asta come da procedura 

MEPA 

€ 215.000,00 

4 IVA 10% sui lavori  € 21.500,00 

5 Allacciamento pubblico esercizio (IVA compresa) € 17.739,97 

6 Opere complementari (IVA compresa) € 5.830,00 

7 Fondo interno 2% € 4.300,00 

8 Pubblicità, imprevisti, spese ANAC € 480,78 

9 Spese tecniche comprese di IVA 
(tra cui spese per affidamento incarico di progettazione 
defintiva/esecutiva DT 441 del 01.06.2023 € 10.385,90) 

€ 29.181,52 

10 TOTALE  € 294.032,27 

 
 

 Richiamato il report della procedura Sintel ID: 177222569 relativamente alla procedura di 
affidamento per la fornitura e posa nuovo quadro generale per la nuova centrale termica, lanciata 
su piattaforma elettronica di Regione Lombardia in data 11.12.2023 dalla quale è pervenuta  
l’offerta dalla ditta  Elettromeccanica merlotti srl con sede in via Santa Geltrude 49– 20038 Busto 
Garolfo (MI) partita IVA 08015670154, che ha offerto un ribasso del 0,3 % sull’importo posto a 
base di gara di € 12.911,15 oltre IVA 10% per complessivi € 14.202,27; 

 
 ritenuto, pertanto, di procedere all’affidamento dei lavori alla ditta Elettromeccanica merlotti 

srl con sede in via Santa Geltrude 49– 20038 Busto Garolfo (MI) partita iva 08015670154 per un 
importo di € 12.911,15 oltre IVA 10% per complessivi € 14.202,27 da imputare alla voce 
“Allacciamento pubblico esercizio (IVA compresa)” di cui al suddetto quadro economico; 

 
ritenuto altresì di integrare il contratto alla ditta Termo Edil service SRL Srl, Piazza San 

lorenzo 48, 20090 Trezzano sul Naviglio (MI) applicando gli stessi prezzi, patti e condizioni  
dell’appalto principale per un importo di € 5.300,00 oltre IVA per complessivi € 5.830,00 da 
imputare alla voce Opere complementari (IVA compresa) di cui al suddetto quadro economico; 
  
 Considerato che la maggiore spesa complessiva di € 20.032,27 (€ 14.202,27 + 5.830,00) 
trova copertura al capitolo 19455 N.O. U.2.02.01.09.002 titolo 2 missione 1 programma 5;  
 

 Richiamato il DGUE, contenuto nella documentazione dell’offerta presentata dalla ditta con 
la quale la stessa dichiara l’insussistenza di clausole di esclusione previste dall’art.94 del Decreto 
Legislativo 31 marzo 2023 n.36;     
 
 
  DATO ATTO di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere 
quindi in posizione di conflitto d’interesse per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi del 
Piano Anticorruzione Legge 190/2012; 

  
 DATO ATTO che si procederà agli obblighi di pubblicazione dei dati nella sezione 
Amministrazione Trasparente istituita nel sito web comunale, in conformità a quanto previsto 
dall’art. 23 del D. Lgs. 33/2013 e dall’art. 1 c.32 della Legge 190/2012; 
 



DETERMINAZIONE N. 956 DEL 18/12/2023 

 

 

 VISTO l’art. 3 del D.L. n. 174/2012; 
 
 ACCERTATO, ai sensi dell’art. 9 del D.L. n. 78/2009, che il programma dei pagamenti, da 
effettuare in esecuzione del presente atto, è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con 
le regole di finanza pubblica; 
 
 RICHIAMATO il decreto sindacale n° 12 del 28/07/2023, col quale vengono attribuite al 
sottoscritto arch. Giuseppe Sanguedolce le funzioni di cui all’art. 107 – commi 2 e 3 - del D.lgs. n. 
267/2000, relativamente al Settore Tecnico ed assegnate le dotazioni dei capitoli di bilancio 
unitamente al potere di assumere atti di gestione; 
 
 Dato atto, altresì, che la sottoscrizione del Responsabile del servizio competente, integra 
ed assorbe il parere di regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, richiesto dall’art. 147 
bis del Testo Unico Enti Locali; 
 

Visto e richiamato il DUP 2023-2025 approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 
26.04.2023 che ricomprende il programma triennale 2023/2025 ed elenco annuale 2023 dei Lavori 
Pubblici; 

 
Visto il D.P.R. 207/2010 per quanto applicabile; 
 
Visto il Decreto Legislativo 36/2023; 
 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 

del 18.08.2000 ed in particolare l’art. 192; 
 

         Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 26.04.2023 di Approvazione del 
Bilancio di previsione 2023/2025; 
 
   Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 62 dell’ 02.05.2023 di Approvazione del Peg 2023, 

componente finanziaria ed organica; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di approvare il nuovo quadro economico dei lavori in oggetto come segue: 
 

1 Importo dei lavori  € 204.250,00 

2 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta € 10.750,00 

3 Totale lavori al netto del ribasso d’asta come da procedura 

MEPA 

€ 215.000,00 

4 IVA 10% sui lavori  € 21.500,00 

5 Allacciamento pubblico esercizio (IVA compresa) € 17.739,97 

6 Opere complementari (IVA compresa) € 5.830,00 

7 Fondo interno 2% € 4.300,00 

8 Pubblicità, imprevisti, spese ANAC € 480,78 

9 Spese tecniche comprese di IVA 
(tra cui spese per affidamento incarico di progettazione 
defintiva/esecutiva DT 441 del 01.06.2023 € 10.385,90) 

€ 29.181,52 

10 TOTALE  € 294.032,27 

 



DETERMINAZIONE N. 956 DEL 18/12/2023 

 

 

 
2. Di affidare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati, quale parte integrante e 

sostanziale del presente atto, l’incarico di fornitura e posa nuovo quadro generale per la nuova 
centrale termica, alla ditta Elettromeccanica merlotti srl con sede in via Santa Geltrude 49– 
20038 Busto Garolfo (MI) partita IVA 08015670154, che ha offerto un ribasso del 0,3 % 
sull’importo posto a base di gara di € 12.911,15 oltre IVA 10% per complessivi € 14.202,27   
da imputare alla voce “Allacciamento pubblico esercizio (IVA compresa)” del quadro 
economico di cui al sub 1); 

3. Di integrare il contratto alla ditta Termo Edil service SRL Srl, Piazza San lorenzo 48, 20090 
Trezzano sul Naviglio (MI) applicando gli stessi prezzi, patti e condizioni  dell’appalto 
principale per un importo di € 5.300,00 oltre IVA per complessivi € 5.830,00 da imputare 
alla voce Opere complementari (IVA compresa) del quadro economico di cui al sub 1); 

 
 

4. Di dare atto che la maggiore spesa complessiva di € 14.202,27 trova copertura al capitolo 
19455 N.O. U.2.02.01.09.002 titolo 2 missione 1 programma 5; 
 

5. di dare atto che il responsabile del presente procedimento, nell’ambito dell’Area Demanio e 
Patrimonio Immobiliare è l’Arch Giuseppe Sanguedolce e che lo stesso dichiara, ai sensi 
dell’art. 6 bis della Legge 241/1990, di non trovarsi in situazione di conflitto d’interessi, 
neppure potenziale, con il soggetto beneficiario del presente provvedimento; 
 

6. di dare atto che, al fine di consentire la tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della Legge 
136/2010, la liquidazione della spesa sarà effettuata mediante bonifici bancari idonei a 
consentire la piena tracciabilità delle operazioni; 
 

7. di evidenziare che il presente atto ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine 
previsto dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza 
Pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 
 

8. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto 
contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 
 

9. di fare espressamente presente che il Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio 
Immobiliare, ai sensi dell’articolo 184 del D.Lgs. 267/2000, nonché del vigente Regolamento di 
Contabilità con proprio atto provvederà alla liquidazione della spesa suddetta previa 
apposizione sulle relative fatture del visto in ordine alla loro regolarità contabile; 
 

10. di dare atto del parere favorevole del responsabile del servizio finanziario allegato in ordine 
alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 del DLgs. 18/08/2000, n. 267 smi che attesta la 
copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 smi; 
 

 
 
 

  Il Responsabile dell’Area 
Demanio e Patrimonio Immobiliare 

 
 

 F.to Arch. Giuseppe Sanguedolce 

   
Documento sottoscritto digitalmente conformemente a quanto indicato nel D.lgs. 82/2005. 

 

Allegati: 

 -report sintel 

 -disciplinare di incarico 



DETERMINAZIONE N. 956 DEL 18/12/2023 

 

 

 

 

 



 
COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana di Milano 
AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 

 
PROPOSTA E RELAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO 

 
 

Oggetto: Lavori di fornitura e posa nuovo quadro generale per la nuova centrale termica; 

 

 
Impresa: Elettromeccanica merlotti srl con sede in via Santa Geltrude 49– 20038 Busto Garolfo (MI) 

partita IVA 08015670154; 

 
 

CIG:  Z6E3DCFEC2 

 
Scopo e oggetto intervento:  lavori relativi agli interventi di efficientamento energetico degli edifici comunali. 

 
Condizioni contrattuali essenziali: caratteristiche specifiche della prestazione: 

 
- tempo e luogo: entro 60 giorni dall’affidamento ; 
- tempi di pagamento del corrispettivo: 60 gg da ricevimento fattura; 
- assunzione obblighi tracciabilità: richiesti; 

 
Corrispettivo: affidato restante parte € 12.911,15 oltre IVA 10% per complessivi € 14.202,27 come da disciplinare 
d’incarico; 

requisiti di negoziazione: richiesti in sede di procedura sintel ID 177222569, verificato Durc, casellario giudiziale; 

Modalità di scelta del contraente e metodo di aggiudicazione: affidamento diretto; 

rispetto principio di turnazione: 

no, in quanto l’impresa è già stata affidataria per incarichi analoghi in lavori precedenti. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Ing. Marilina Roberto 

 
 
 

DOCUMENTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE CONFORMEMENTE A QUANTO PREVISTO DAL D.LGS 82/2005. 

 

 



1

Report della Procedura affidamento
fornitura e posa nuovo quadro
generale per la nuova centrale
termica n. 177222569 effettuata

da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 177222569

Nome Procedura affidamento fornitura e posa nuovo quadro generale per la nuo-
va centrale termica

Descrizione Procedura

Codice Gara OPERE PUBBLICHE 20

Destinatari

No

Num. Protocollo 3197153

Num. Protocollo Ente 28619

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45300000-0 - Lavori di installazione di impianti in edifici

Codici categorie SOA OG 9 I - Impianti per la produzione di energia elettrica (classe
I).

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Progetto giuseppe sanguedolce



Report della Procedura affidamento fornitura e posa nuovo quadro generale per
la nuova centrale termica n. 177222569 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 12.950,00000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 3

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 11 dicembre 2023 13.27.30 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

venerdì 15 dicembre 2023 10.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

BUSTA
AMMINI-
STRATIVA

inserire qui
le dichiara-
zioni compi-
late e firmate
digitalmente

Amministra-
tivo

Libero Allegato

BUSTA
ECONOMI-
CA

inserire qui
DGUE e di-
sciplinare di
incarico
compilati e
firmati digi-
talmente

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura affidamento fornitura e posa nuovo quadro generale per
la nuova centrale termica n. 177222569 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale ELETTROMECCANICA MERLOTTI SRL

Login user_66468

Indirizzo e-mail elettromerlottigm@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 08015670154

Indirizzo VIA SANTA GELTRUDE 49, 20038 BUSTO GAROLFO
(Italia)

Numero telefono 0331566867

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1702571391516

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore ELETTROMECCANICA MERLOTTI SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 14 dicembre 2023 17.29.51 CET

Sconto 0,30000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile Unico di Progetto

Nome sanguedolce giuseppe



Report della Procedura affidamento fornitura e posa nuovo quadro generale per
la nuova centrale termica n. 177222569 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Login user_69480

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562022

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome ELETTROMECCANICA MERLOTTI SRL

Login user_66468

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) ELETTROMECCANICA MERLOTTI SRL (08015670154)

Indirizzo email elettromerlottigm@pec.it

Num. telefono 0331566867

Commento all’aggiudicazione PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

venerdì 15 dicembre 2023
11.07.01 CET

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato affidamento fornitura e po-
sa nuovo quadro generale per
la nuova centrale termica (ID
177222569) è stata completata.
La graduatoria provvisoria è ora
disponibile.

venerdì 15 dicembre 2023
11.06.02 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura affidamen-
to fornitura e posa nuovo qua-
dro generale per la nuova centra-
le termica (ID 177222569) è ini-
ziata.

venerdì 15 dicembre 2023
11.05.56 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1702571391516) della Procedu-
ra affidamento fornitura e po-
sa nuovo quadro generale per
la nuova centrale termica (ID
177222569) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

venerdì 15 dicembre 2023
10.29.47 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_66468 sulla



Report della Procedura affidamento fornitura e posa nuovo quadro generale per
la nuova centrale termica n. 177222569 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Data Oggetto Testo

Procedura con ID 177222569 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

venerdì 15 dicembre 2023
10.00.06 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura affidamento forni-
tura e posa nuovo quadro gene-
rale per la nuova centrale termi-
ca (ID 177222569).

giovedì 14 dicembre 2023
17.29.51 CET

Invio Offerta L`offerente ELETTROMEC-
CANICA MERLOTTI SRL ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato affidamento fornitu-
ra e posa nuovo quadro generale
per la nuova centrale termica (ID
177222569).

lunedì 11 dicembre 2023
13.27.40 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato affidamento for-
nitura e posa nuovo quadro gene-
rale per la nuova centrale termi-
ca (ID 177222569).

lunedì 11 dicembre 2023
13.27.31 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
177222569). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


		2023-12-19T09:11:32+0100
	GIUSEPPE SANGUEDOLCE




